
NUOVA DISCIPLINA DELL’ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI
UFFICI

PROVINCIALI A SEGUITO EMERGENZA COVID19 E NEL RISPETTO
DELLE MISURE DI SICUREZZA COME DA DPCM 17 MAGGIO 2020

CON DECORRENZA DAL 23 GIUGNO 2020 L’ORARIO DI APERTURA AL PUBBLICO
DEGLI UFFICI PROVINCIALI SARA’ LA SEGUENTE

UFFICIO URP
Martedì dalle ore 09.00 alle ore 13.00 e dalle ore 15.30 alle ore 17.00
Giovedi dalle ore 09.00 alle ore 13.00 e dalle ore 15.30 alle ore 17.00

TUTTI GLI UFFICI PROVINCIALI
Riceveranno solo su appuntamento contattando il Centralino dell'Ente al numero 0746.2861 che
trasferirà la comunicazione agli uffici competenti, oppure tramite inoltro di mail all'ufficio da
contattare come sotto riportate:

SEGRETERIA PRESIDENTE: presidenza@provincia.rieti.it
SEGRETERIA GENERALE: g.basile@provincia.rieti.it

I Settore: DIRIGENTE Grazia Marcucci g.marcucci@provincia.rieti.it
Dipendenti:
Chiaretti Annalisa - ufficio.statistica@provincia.rieti.it
Gunnella Fabiana – f.gunnella @provincia.rieti.it
Lupi Ferdinando f.lupi@provincia.rieti.it
Basso Ardemia a.basso@provincia.rieti.it
Marini Guido – g.marini@provincia.rieti.it
Cossu Marco m.cossu@provincia.rieti.it
Salvatore Marilena m.salvatore@provincia.rieti.it

II Settore : DIRIGENTE Fabio Barberi f.barberi@provincia.rieti.it
Dipendenti:
Berti M..Cristina - berti.mcristina@provincia.rieti.it
Gunnella Federica - fe.gunnella@provincia.rieti.it
Dionisi Morena - dionisi.morena@provincia.rieti.it
Margani Graziella - g.margani@provincia.rieti.it
Isabella Tavani - i.tavani@provincia.rieti.it
Aniballi Andrea – aniballi.andrea@provincia.rieti.it
Tancioni Amalia -a.tancioni@provincia.rieti.it
Marignetti Roberta r.marignetti@provincia.rieti.it
Paris Patrizia - p.paris@provincia.rieti.it
Martini Maria Lucia - m.martini@provincia.rieti.it
Tulli Federico – tulli.federico@provincia.rieti.it
Ciogli Maria Rita - step@provincia.rieti.it
Messina Benedetto – ced@provincia.rieti.it

III Settore: DIRIGENTE Fabio Barberi f.barberi@provincia.rieti.it
Dipendenti:
Gentileschi Dina - legale.contenzioso@provincia.rieti.it
Franceschini Pamela - p.franceschini@provincia.rieti.it
Marchionni Francesca – mf.marchionni@provincia.rieti.it
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Annalisa Fucili - a.fucili@provincia.rieti.it
Manelli Claudia - c.manelli@provincia.rieti.it;organi.istituzionali@provinci.rieti.it
Ingannamorte Patrizia - p.ingannamorte@provincia.rieti.it
Costa Sabrina - s.costa@provincia.rieti.it
Casciani Alberto - al.casciani @provincia.rieti.it
Pitorri Giuseppe - g.pitorri@provincia.rieti.it
Vagni Emiliano e.vagni@provincia.rieti.it

IV Settore - DIRIGENTE Sandro Orlando: s.orlando@provincia.rieti.it
Dipendenti:
Pettinelli Nazzario - n.pettinelli@provincia.rieti.it
Chiarinelli Marcello – m.chiarinelli @provincia.rieti.it
Lattanzi Raffaela - r.lattanzi@provincia.rieti.it
Gregori Stefania - s.gregori@provincia.rieti.it
Coletti Francesco - f.coletti@provincia.rieti.it
Pigliacelli Claudio - c.pigliacelli@provincia.rieti.it
Di Leginio Maria Giovanna - mg.dileginio @provincia.rieti.it @provincia.rieti.it
Rogai Roberto - r.rogai@provincia.rieti.it
Giovannelli Stefania s.giovanelli @provincia.rieti.it @provincia.rieti.it

V Settore - DIRIGENTE Sandro Orlando: s.orlando@provincia.rieti.it
Dipendenti:
Poscente Ines- i.poscente@provincia.rieti.it
Patacchiola Loris - l.patacchiola@provincia.rieti.it
Savi Mauro m.savi@provincia.rieti.it
Antonacci Luciano – l.antonacci@provincia.rieti.it
Mari Angelo -a.mari@provincia.rieti.it
Temperanza Francesco – f.temperanza@provincia.rieti.it
De Angelis Fortunato - f.deangelis@provincia.rieti.it
Belligno Giuseppe – g.belligno@provincia.rieti.it
Angeletti Fabrizio – f.angeletti@provincia.rieti.it
Di Carlo Adriano - a.dicarlo@provincia.rieti.it
Nebbiai Marco – m.nebbiai@provincia.rieti.it
Rosati Bearice – b.rosati@provincia.rieti.it
Gentili Mario - m.gentili @provincia.rieti.it
Buccini Stefania- s.buccini@provincia.rieti.it
Coletti Giovanni - g.coletti@provincia.rieti.it
Labruzzo RafFaella - r.labruzzo@provincia.rieti.it
Puglielli Francesco – f.puglielli@provincia.rieti.it
Tiozzo Giorgia - g.tiozzo@provincia.rieti.it
Marchizza Tiziana – t.marchizza@provincia.rieti.it
Festuccia Anna - a.festuccia@provincia.rieti.it

VI Settore - DIRIGENTE Sandro Orlando: s.orlando@provincia.rieti.it
Dipendenti:
Faraoni Manlio - m.faraoni@provincia.rieti.it
Lucioli Gino - g.lucioli@provincia.rieti.it
Mattei Luca - l.mattei@provincia.rieti.it
Mastroiaco Vladimiro - v.mastroiaco@provincia.rieti.it
Severoni Ugo - u.severoni@provincia.rieti.it
Rauco Vincenzo - v.rauco@provincia.rieti.it
Picchio Mario - m.picchio@provincia.rieti.it
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Ricci Vincenzo – v.ricci@provincia.rieti.it
Alessandrini Riccardo – r.alessandrini@provincia.rieti.it

UNITA' DI PROGETTO SISMA:DIRIGENTE Donato 
Spagnoli:d.spagnoli  @provincia.rieti.it
Dipendenti:
De Grazia Antonio – a.degrazia@provincia.rieti.it
Di Paolo Annachiara – a.dipaolo@provincia.rieti.it
Favi Valentina – v.favi@provincia.rieti.it
Feroci Federico - f.feroci@provincia.rieti.it
Iacoboni Paolo - p.iacoboni provincia.rieti.it
Leoncini Jessica – j.leoncini@provincia.rieti.it
Lucarelli Andrea - a.lucarelli@provincia.rieti.it
Lucarini Enrico – e.lucarini@provincia.rieti.it
Scacciafratte Pierlorenzo - p.scacciafratte@provincia.rieti.it
Tabbo Ivan – i.tabbo@provincia.rieti.it

Tali misure rimarranno in vigore fino a nuove determinazioni
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